Sr.
Secretário Técnico de Pessoal Docente
REQUERIMENTO PROGRESSÃO/PROMOÇÃO - EBTT
         Eu,..................................................................................................................................., Professor do Magistério do EBTT, Classe................., Nível........., matrícula SIAPE nº.........................…, lotado no departamento..............................................,do Colégio…………………..…………. da UFSM, venho requerer avaliação de desempenho acadêmico para PROGRESSÃO/PROMOÇÃO à Classe .............., Nível _____, no período de interstício de ....../....../..........  (dia/mês/ano) a ....../....../........ (dia/mês/ano), conforme documento(s) anexo(s), atendendo a Resolução n. 017/2014-UFSM.
Observação: Cada linha da planilha, preenchida eletronicamente, deverá ser identificada nos comprovantes anexos ao processo, bem como esses comprovantes devem estar na ordem de apresentação que consta na planilha.

Nestes termos,

Pede deferimento.
Santa Maria,......... de ............................. de 201..…
_______________________________
Assinatura

Email:____________________________________________

     Celular: (___)______________________________________

     Ramal na UFSM: ___________________________________